
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 27.07.25 6:40:09

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ZYXEL USG LITE 60AX

Cena celkem: 4 713 Kč
 (bez DPH: 3 895 Kč)
Běžná cena: 5 185 Kč
Ušetříte: 471 Kč
Kód zboží: NARZXL1013
Part No.: USGLITE60AX-EU0101F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL USG LITE 60AX

Bezpečnostní VPN router nové generace, který kombinuje vysokorychlostní připojení s pokročilými funkcemi ochrany.
Díky podpoře Wi-Fi 6 a dvojici 2,5GbE portů (1× WAN + 1× LAN) poskytuje rychlé a stabilní připojení pro náročné síťové
prostředí. Zařízení je vybaveno pokročilou ochranou proti ransomwaru a malwaru, která nevyžaduje dodatečné
předplatné, což zajišťuje bezpečnost bez dalších nákladů. Správa provozu umožňuje monitorovat internetový provoz a
aplikace, čímž poskytuje přehled o chování připojených zařízení. Funkce geografického omezení identifikuje a filtruje
internetový provoz na základě země původu, což přidává další vrstvu ochrany. Router lze snadno spravovat prostřednictvím
inteligentní cloudové platformy Nebula, která umožňuje rychlé nasazení a centralizovanou správu sítě.

Klíčové vlastnosti:

Wi-Fi 6 s vysokou rychlostí – stabilní a rychlé bezdrátové připojení s podporou nejnovějšího standardu Wi-Fi 6.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Zyxel/USGLITE60AX/USGLITE60AX.jpg


Duální 2,5GbE porty – vysokorychlostní připojení pro plynulý provoz v náročných síťových podmínkách.
Integrovaná bezpečnost – pokročilá ochrana proti ransomwaru a malwaru bez nutnosti předplatného.
Geografické omezení – možnost filtrovat internetový provoz na základě země původu.
Monitorování provozu – přehledná správa internetového provozu a analýza chování připojených zařízení.
Přehledná cloudová správa – snadná konfigurace a řízení přes platformu ZyXEL Nebula.
Podpora VPN – zabezpečené připojení pro vzdálený přístup do firemní nebo domácí sítě.
Pokročilé firewallové funkce – ochrana sítě před nežádoucím přístupem a kybernetickými hrozbami.

Bezpečné připojení přes VPN
Router USG LITE 60AX umožňuje v několika jednoduchých a rychlých krocích vytvořit zabezpečené připojení (site-to-site
VPN, VPN pro vzdálený přístup). Toto řešení ocení všechny organizace, jejichž zaměstnanci pracují z domova nebo z jiné
vzdálené lokality a vyžadují zabezpečený vzdálený přístup do sítě v centrále.

Snadné nastavení – konfigurace VPN vyžaduje pouze pár jednoduchých kroků.
Zabezpečení – data jsou přenášena v šifrované podobě.
Vysoký výkon – rychlé a efektivní připojení k firemním zdrojům.

Maximální výkon a robustní zabezpečení
Router USG LITE 60AX poskytuje vynikající rychlost Wi-Fi 6, spolehlivost, nízkou latenci, kabelové připojení rychlostí 2,5 Gbps
a výkonný procesor.

Duální připojení rychlostí 2,5 GbE
Router USG LITE 60AX má dva WAN/LAN porty pro kabelové připojení rychlostí 2,5 GbE. Pro maximální flexibilitu lze oba
porty přizpůsobit vašim síťovým potřebám.

Bleskově rychlá Wi-Fi 6
Router USG LITE 60AX je vybaven dvoupásmovým rádiem standardu Wi-Fi 6 pro vynikající rychlost, spolehlivost a nízkou
latenci až do 6 Gbps. Technologie Smart Mesh od společnosti ZyXEL automaticky vytváří dynamické bezdrátové spojení mezi
routerem USG LITE 60AX a přístupovými body Nebula, čímž odpadá potřeba složité kabeláže.

Rychlost a cloudové funkce
Router USG LITE 60AX je vybaven rychlým čtyřjádrovým 64bitovým procesorem s frekvencí 2,0 GHz a svým výkonem
umožňuje bezproblémovou správu i těch nejnáročnějších sítí. Router USG LITE 60AX nabízí bezkonkurenční zabezpečení a
přehled o aplikacích ve vaší síti a zároveň zajišťuje špičkový výkon sítě, rychlejší přenos dat a maximální online zážitek.

Připojeno a zabezpečeno během pár minut
K nastavení připojení a zabezpečení stačí pár kliknutí v mobilní aplikaci Nebula. Celým procesem instalace vás krok za
krokem provede průvodce. Intuitivní aplikace Nebula navíc umožňuje jednoduše měnit nastavení podle aktuální potřeby.

Kontrola nad aplikacemi
S routerem USG LITE 60AX a aplikací Nebula máte přehled o tom, co zařízení ve vaší síti dělají na internetu. Snadno zjistíte,
jaké aplikace jsou v síti používány, díky čemuž můžete v případě potřeby omezit nebo zablokovat zbytečné aplikace, a tím
zajistit spolehlivé fungování těch aplikací, které skutečně potřebujete pro své podnikání.

Posilněte svou obranu s licencí Elite Pack
Licence Elite Pack nabízí rozsáhlé filtrování webových stránek ve více než 120 kategoriích a milionech domén. Tato licence
dále obsahuje pokročilé funkce Nebula Pro a zvyšuje ochranu proti ransomwaru pomocí bezpečnostních cloudových
technologií od společnosti ZyXEL.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 1150 Mbit/s pro 2,4 GHz, 4800 Mbit/s pro 5 GHz
Anténa: 4× integrovaná anténa
Porty: 1× 2,5GbE RJ-45 WAN, 1× 2,5GbE RJ-45 LAN, 4× GbE RJ-45 LAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA2-Personal, WPA3-Personal
Podpora PoE: ne

https://www.zyxel.com/cz/cs/elite-pack


Rozměry: 229 × 161,7 × 65 mm

Propustnost firewallu:

SPI firewall throughput (Mbps): 2000
Application management throughput (Mbps): 2000
Threat management throughput (Mbps): 2000
VPN throughput (Mbps): 300

Srovnání používání bez předplatného a licence Elite Pack:

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Zyxel/USGLITE60AX/ELITEPACK.jpg

